檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府人事處　函

地址：11008臺北市市府路1號11樓南區

承辦人：王心柔

電話：02-27208889/1999轉7717

傳真：02-27278221

電子信箱：dop-a210@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立新民國民中學

發文日期：中華民國107年11月1日

發文字號：北市人任字第1072137024號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：考選部原函影本及考試報名訊息各1份(2380433_1072137024_1_ATTACH1.pdf、23

80433_1072137024_1_ATTACH2.doc)

主旨：考選部函略以，請協助宣導108年專門職業及技術人員普

通考試導遊人員 、領隊人員考試報名訊息一案，請查照。

說明：

一、依奉交下考選部107年10月29日選專一字第1073302034號

函辦理，並檢附原函影本及考試報名訊息各1份。

二、旨揭考試定於107年12月4日起至12月13日下午5時止受理

網路報名，請協助於機關網站或利用相關管道登載本考試

報名訊息。

正本：臺北市政府各機關學校

副本： 2018-11-02
08:56:23

新民國中 1071102

*PFAA1076002254*